АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2013 г. № 3674

г. КОТЛАС

Об итогах конкурса по субсидированию части затрат
субъектам малого и среднего предпринимательства

по уплате процентов за пользование кредитами,
полученными в российских кредитных организациях
 и части лизинговых платежей по договорам лизинга

  В рамках реализации долгосрочной целевой программы
муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Котлас» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением
администрации МО «Котлас» от 22 апреля 2011 г. № 933 (в редакции
от 14 ноября 2013 г. № 3560), на основании Положения по
субсидированию части затрат субъектам малого и среднего
предпринимательства по уплате процентов за пользование кредитами,
полученными в российских кредитных организациях и части
лизинговых платежей по договорам лизинга, утвержденного
постановлением администрации МО «Котлас» от 23 сентября 2013 г.
№ 3002 (в редакции от 04 октября 2013 г. № 3148), решения
конкурсной комиссии (протокол № 1 от 19 ноября 2013 г.),
руководствуясь статьями 34 и 37  Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителями конкурса по субсидированию части
затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по уплате
процентов за пользование кредитами, полученными в российских
кредитных организациях и части лизинговых платежей по договорам
лизинга:

1.1.  Общество с ограниченной ответственностью «Геракл»;
1.2. Индивидуального предпринимателя Порваткину Линду

User
Печатная машинка
Об итогах конкурса по субсидированию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по уплате процентов за пользование кредитами, полученными в российских кредитных организациях и части лизинговых платежей по договорам лизинга: постановление Главы МО "Котлас" № 3674 от 21 нояб. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 28 нояб. - С. 3 . - (Прил.: Официальный четверг

Иохановну;
1.3. Индивидуального предпринимателя Белорукову Ольгу

Градиславовну;
1.4. Индивидуального предпринимателя Вяткину Елену

Валентиновну.
2. Управлению экономики и городского хозяйства

администрации МО «Котлас» заключить с победителями конкурса,
указанными в пункте 1 настоящего постановления, договоры о
предоставлении субсидий на компенсацию части затрат по уплате
процентов за пользование кредитами, полученными в российских
кредитных организациях и части лизинговых платежей по договорам
лизинга.

3. Финансовому управлению МО «Котлас» выделить
победителям конкурса, указанным в пункте 1 настоящего
постановления, средства из бюджета МО «Котлас» на компенсацию
части затрат по уплате процентов за пользование кредитами и части
лизинговых платежей по договорам лизинга за счет средств бюджета
МО «Котлас» 2013 года:

3.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Геракл» в
размере 74 854,00 (Семьдесят четыре тысячи восемьсот пятьдесят
четыре) рубля 00 копеек;

3.2. Индивидуальному предпринимателю Порваткиной Линде
Иохановне в размере 159 544,00 (Сто пятьдесят девять тысяч пятьсот
сорок четыре) рубля 00 копеек;

3.3. Индивидуальному предпринимателю Белоруковой Ольге
Градиславовне в размере 168 217,00 (Сто шестьдесят восемь тысяч
двести семнадцать) рублей 00 копеек;

3.4. Индивидуальному предпринимателю Вяткиной Елене
Валентиновне в размере 17 385,00 (Семнадцать тысяч триста
восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

     4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на исполняющего обязанности начальника Управления
экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас»
А.А.Бурбаха и начальника Финансового управления МО «Котлас»
Н.Г.Кошутину.

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»

Н.Г.Кошутина